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1 Anta - 1 Door -1 Vantail- 1 Flügel - 1 Hoja puerta - 1 Vleugel - 1 Folha - 1 
Φύλλο - 1 Skrzydło - 1 Створка - 1 křídlo - 1 Kanat

Modello/Model
Modèle /Modell
Modelo/ Model 

Modelo/ Μοντέλο
Model/ Модель
Model/ Model

L.tot./Tot. L
L.tot./

Gesamtlänge/
L.tot./ Tot. l/ L.tot/ 

L.συν/ Długość 
całk/ Общ.дл./ 

L.celk./ Topl.Boy

n.fori (A) x pinza 
no. holes (A) per clamp
N° trous (A) par pince 

Anzahl Bohrungen (A) je Zange
Nº orificios (A) x pinza

aantal gaten (A) per klem
n° furos (A) cad. pinça

αρ. οπών (A) ανά τσιμπίδα
liczba otworów (A) dla każdego uchwytu
кол-во отверстий (A) на каждый зажим 

poč. otvorů (A) na kleštinu
Her bir pense için delik sayısı (A) 

Passo/ Centre-to-
centre distance/

Pas/ Abstand/
Paso/ Stap/ Passo/ 

Βήμα/ Rozstaw/ 
Шаг/ Rozteč/ Adım

107 800 4 250

108 900 4 283

109 1000 5 237.5

110 1100 5 262.5

111 1200 6 230

112 1300 6 250

113 1400 7 225

114 1500 7 242

115 1600 7 258

116 1700 8 236

117 1800 8 250

119 2000 9 244

121 2200 9 269

123 2400 10 261

125 2600 11 255

2 Ante - 2 Doors - 2 Vantaux -2 Flügel -2 Hojas puerta -2 Vleugels -2 Folhas -
2 Φύλλα -2 Skrzydła - 2 Створки -2 křídla - 2 Kanat

Modello/Model
Modèle /Modell
Modelo/ Model 

Modelo/ Μοντέλο
Model/ Модель
Model/ Model

L.tot./Tot. L
L.tot./

Gesamtlänge/
L.tot./ Tot. l/ L.tot/ 

L.συν/ Długość 
całk/ Общ.дл./ 

L.celk./ Topl.Boy

n.fori (A) x pinza 
no. holes (A) per clamp
N° trous (A) par pince 

Anzahl Bohrungen (A) je Zange
Nº orificios (A) x pinza

aantal gaten (A) per klem
n° furos (A) cad. pinça

αρ. οπών (A) ανά τσιμπίδα
liczba otworów (A) dla każdego uchwytu
кол-во отверстий (A) на каждый зажим 

poč. otvorů (A) na kleštinu
Her bir pense için delik sayısı (A) 

Passo/ Centre-to-
centre distance/

Pas/ Abstand/
Paso/ Stap/ Passo/ 

Βήμα/ Rozstaw/ 
Шаг/ Rozteč/ Adım

208 2X500 3 225

209 2X500 3 225

210 2X550 3 250

211 2X600 3 275

212 2X650 3 300

213 2X700 4 216

214 2X750 4 233

215 2X800 4 250

216 2X850 4 266

217 2X900 4 283

219 2X1000 5 237.5

221 2X1100 5 262.5

223 2X1200 6 230

225 2X1300 6 250

227 2X1400 7 225

209 2X1500 7 242
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1 Anta - 1 Door -1 Vantail- 1 Flügel - 1 Hoja puerta - 1 Vleugel - 1 Folha - 1 Φύλλο - 1 Skrzydło - 1 Створка - 1 křídlo - 1 Kanat
Modello/Model
Modèle /Modell
Modelo/ Model 

Modelo/ Μοντέλο
Model/ Модель
Model/ Model

L.tot./Tot. L
L.tot./

Gesamtlänge/
L.tot./ Tot. l/ L.tot/ 

L.συν/ Długość 
całk/ Общ.дл./ 

L.celk./ Topl.Boy

n.fori (A) x pinza 
no. holes (A) per clamp
N° trous (A) par pince 

Anzahl Bohrungen (A) je Zange
Nº orificios (A) x pinza

aantal gaten (A) per klem
n° furos (A) cad. pinça

αρ. οπών (A) ανά τσιμπίδα
liczba otworów (A) dla każdego uchwytu
кол-во отверстий (A) на каждый зажим 

poč. otvorů (A) na kleštinu
Her bir pense için delik sayısı (A) 

Passo/ Centre-to-
centre distance/
Pas / Abstand/

Paso/ Stap/ Passo/ 
Βήμα/ Rozstaw/ 

Шаг/ Rozteč/ Adım

n.fori (B) x pinza
no. holes (B) per clamp
N° trous (B) par pince

Anzahl Bohrungen (B) je Zange
Nº orificios (B) x pinza

aantal gaten (B) per klem
n° furos (B) cad. pinça

αρ. οπών (Β) ανά τσιμπίδα
 liczba otworów (B) dla każdego uchwytu
кол-во отверстий (В) на каждый зажим

poč. otvorů (B) na kleštinu
Her bir pense için delik sayısı (B)

Passo/ Centre-to-
centre distance/

Pas/ Abstand/
Paso/ Stap/ Passo/ 

Βήμα/ Rozstaw/ 
Шаг/ Rozteč/ Adım

107 800 4 250 3 275

108 900 4 283 4 216

109 1000 5 237.5 4 250

110 1100 5 262.5 4 283

111 1200 6 230 5 237.5

112 1300 6 250 5 262.5

113 1400 7 225 6 230

114 1500 7 242 6 250

115 1600 7 258 6 270

116 1700 8 236 7 242

117 1800 8 250 7 258

119 2000 9 244 8 250

121 2200 9 269 8 278.5

123 2400 10 261 9 269

125 2600 11 255 10 261

2 Ante - 2 Doors - 2 Vantaux -2 Flügel -2 Hojas puerta -2 Vleugels -2 Folhas -2 Φύλλα -2 Skrzydła - 2 Створки -
2 křídla - 2 Kanat

Modello/Model
Modèle /Modell
Modelo/ Model 

Modelo/ Μοντέλο
Model/ Модель
Model/ Model

L.tot./Tot. L
L.tot./

Gesamtlänge/
L.tot./ Tot. l/ L.tot/ 

L.συν/ Długość 
całk/ Общ.дл./ 

L.celk./ Topl.Boy

n.fori (A) x pinza 
no. holes (A) per clamp
N° trous (A) par pince 

Anzahl Bohrungen (A) je Zange
Nº orificios (A) x pinza

aantal gaten (A) per klem
n° furos (A) cad. pinça

αρ. οπών (A) ανά τσιμπίδα
liczba otworów (A) dla każdego uchwytu
кол-во отверстий (A) на каждый зажим 

poč. otvorů (A) na kleštinu
Her bir pense için delik sayısı (A) 

Passo/ Centre-to-
centre distance/
Pas / Abstand/

Paso/ Stap/ Passo/ 
Βήμα/ Rozstaw/ 

Шаг/ Rozteč/ Adım

n.fori (B) x pinza
no. holes (B) per clamp
N° trous (B) par pince

Anzahl Bohrungen (B) je Zange
Nº orificios (B) x pinza

aantal gaten (B) per klem
n° furos (B) cad. pinça

αρ. οπών (Β) ανά τσιμπίδα
 liczba otworów (B) dla każdego uchwytu
кол-во отверстий (В) на каждый зажим

poč. otvorů (B) na kleštinu
Her bir pense için delik sayısı (B)

Passo/ Centre-to-
centre distance/

Pas/ Abstand/
Paso/ Stap/ Passo/ 

Βήμα/ Rozstaw/ 
Шаг/ Rozteč/ Adım

208 2X500 3 225 2 250

209 2X500 3 225 2 250

210 2X550 3 250 2 300

211 2X600 3 275 2 350

212 2X650 3 300 3 200

213 2X700 4 216 3 225

214 2X750 4 233 3 250

215 2X800 4 250 3 275

216 2X850 4 266 3 300

217 2X900 4 283 4 216

219 2X1000 5 237.5 4 250

221 2X1100 5 262.5 4 283

223 2X1200 6 230 5 237.5

225 2X1300 6 250 5 262.6

227 2X1400 7 225 6 230

209 2X1500 7 242 6 250
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